



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 463 110  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAFSKJOLD AS  
Forretningsadresse: Ringeriksveien 169  
3403 LIER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hafskjold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		13 768 020	10 113 911
Annen driftsinntekt		123 834	88 846
<b>Sum inntekter</b>		<b>13 891 854</b>	<b>10 202 757</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 147 421	3 253 387
Lønnskostnad	1	2 306 345	1 836 896
Avskrivning på varige driftsmidler	2	546 552	523 865
Annen driftskostnad	1	6 198 027	3 926 157
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 198 344</b>	<b>9 540 305</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-306 490</b>	<b>662 452</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		678	263
Annen finansinntekt		24 615	24 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25 293</b>	<b>24 521</b>
Annen rentekostnad		40 937	54 672
Annen finanskostnad		9 042	7 170
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 978</b>	<b>61 842</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 685</b>	<b>-37 321</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-331 175	625 131
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	24 520	24 520
Maskiner og anlegg	2,5	2 303 027	915 405
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,5	616 609	668 824
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 944 156</b>	<b>1 608 749</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler		250	250
Andre langsiktige fordringer		744 645	108 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>774 895</b>	<b>138 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 719 051</b>	<b>1 747 349</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	1 418 462	1 363 069
<b>Sum varer</b>		<b>1 418 462</b>	<b>1 363 069</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 266 063	2 508 810
Andre kortsiktige fordringer		534 370	592 611
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 800 433</b>	<b>3 101 421</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		200	200
<b>Sum investeringer</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	266 825	821 823
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>266 825</b>	<b>821 823</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum omløpsmidler		4 485 921	5 286 513
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 204 971</b>	<b>7 033 862</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,8	3 000 000	3 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	1 222 280	891 105
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 222 280</b>	<b>-891 105</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 777 720</b>	<b>2 108 895</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	416 347	679 279
Øvrig langsiktig gjeld	9	94 082	144 082
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>510 429</b>	<b>823 361</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>510 429</b>	<b>823 361</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 008 995	
Leverandørgjeld		3 218 484	3 038 061
Skyldig offentlige avgifter		145 376	16 404
Annen kortsiktig gjeld	9	1 543 968	1 047 141
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 916 823</b>	<b>4 101 606</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 427 251</b>	<b>4 924 967</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 204 971</b>	<b>7 033 862</b>



**Årsregnskap 2017  
for  
Hafskjold AS**

**Organisasjonsnr. 981463110**

**Utarbeidet av:**  
DMC Regnskap as  
Autorisert regnskapsførerseiskap  
Postboks 4125  
3005 DRAMMEN



Hafskjold AS

## Årsberetning 2017

### Virksomhetens art

Hafskjold AS driver med produksjon av salater og krydderurter i pottes. Selskapets kontorkommune er i Lier.

### Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	13 891 854	10 202 757	11 195 541
Driftsresultat	-306 490	662 452	1 535 795
Årsresultat	-331 175	625 131	1 450 586
	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
Balansesum	8 204 971	7 033 866	4 131 938
Egenkapital	1 777 720	2 108 895	1 483 764
Egenkapitalprosent	21,7%	30,0%	35,9%

Driftsinntektene i selskapet er redusert med ca 9% fra i fjor, årsresultatet ble kr 625 131,- mot kr 1 450 586,- i 2015. Selskapet har fortsatt den positive utviklingen fra i fjor og egenkapitalen er ytterligere styrket. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Omtrent 30% av selskapets egenkapital er tapt ved årets slutt. I 2014 ble det gjennomført tiltak for å styrke egenkapitalen, og med det positive resultatet i 2015 og 2016 er den vesentlig styrket. Det er forventet positive resultater også i 2017. Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger ledelsens vurdering av reell egenkapital, likviditet og forventninger til fremtidig inntjening.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

### Likestilling mellom kjønnene

Selskapets ansatte er både kvinner og menn. Det har vært benyttet sesongarbeidere som medfører at fordeling mellom kjønn har variert. Styret består av 2 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø ut over hva som er normalt for denne type virksomhet.

Lier, 30. juni 2017  
I styret for Hafskjold AS

Trygve Hafskjold



Hafskjold AS

## Årsberetning 2017

Styrets leder / daglig leder



Hafskjold AS

## Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		13 768 020	10 113 911
Annen driftsinntekt		123 834	88 846
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>13 891 854</b>	<b>10 202 757</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		5 147 421	3 253 387
Lønnskostnad	1	2 306 345	1 836 896
Avskrivning på varige driftsmidler	2	546 552	523 865
Annen driftskostnad	1	6 198 027	3 926 157
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>14 198 344</b>	<b>9 540 305</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-306 490</b>	<b>662 452</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		678	263
Annen finansinntekt		24 615	24 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25 293</b>	<b>24 521</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		40 937	54 672
Annen finanskostnad		9 042	7 170
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 978</b>	<b>61 842</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-24 685</b>	<b>-37 321</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	4	-331 175	625 131
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>



Hafskjold AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	24 520	24 520
Maskiner og anlegg	2,5	2 303 027	915 405
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,5	616 609	668 824
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 944 156</b>	<b>1 608 749</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler		250	250
Andre langsiktige fordringer		744 645	108 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>774 895</b>	<b>138 600</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 719 051</b>	<b>1 747 349</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	6	1 418 462	1 363 069
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 266 063	2 508 810
Andre kortsiktige fordringer		534 370	592 611
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 800 433</b>	<b>3 101 421</b>
<b>Investeringer</b>			
Andeler i konsernselskap		200	200
<b>Sum investeringer</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	266 825	821 823
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>4 485 921</b>	<b>5 286 513</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 204 971</b>	<b>7 033 862</b>



Hafskjold AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,8	3 000 000	3 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	-1 222 280	-891 105
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 222 280</b>	<b>-891 105</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 777 720</b>	<b>2 108 895</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	416 347	679 279
Øvrig langsiktig gjeld	9	94 082	144 082
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>510 429</b>	<b>823 361</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>510 429</b>	<b>823 361</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 008 995	0
Leverandørgjeld		3 218 484	3 038 061
Skyldig offentlige avgifter		145 376	16 404
Annen kortsiktig gjeld	9	1 543 968	1 047 141
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>5 916 823</b>	<b>4 101 606</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>6 427 252</b>	<b>4 924 967</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 204 971</b>	<b>7 033 862</b>

Lier, 30. juni 2018  
I styret for Hafskjold AS

Trygve Hafskjold  
Styrets leder / daglig leder



Hafskjold AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter inntektsføres og periodiseres i henhold til leiekontrakter.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Hafskjold AS

Organisasjonsnr. 981463110



Hafskjold AS

## Noter 2017

	I år	I fjor
Lønn	1 917 082	1 404 466
Arbeidsgiveravgift	272 086	226 254
Pensjonskostnader	5 860	43 299
Andre lønnsrelaterte ytelser	111 317	162 877
<b>Totalt</b>	<b>2 306 345</b>	<b>1 836 896</b>

Selskapet har hatt 5 årsverk i regnskapsåret.

### Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, bonus, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

### Honorar til revisor:

Honorar (ekskl mva) til revisor består av:

Revisjon	26 975
Andre tjenester	4 875
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>31 850</b>

## Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
--------------------	---	-----



## Hafskjold AS

### Noter 2017

Anskaffelseskost pr. 1/1	6 097 137	1 701 699	7 798 836
+ Tilgang	1 826 887	75 000	1 901 887
- Avgang	0	36 341	36 341
Anskaffelseskost pr. 31/12	7 924 024	1 740 358	9 664 382
Akk. av/nedskr. pr 1/1	5 181 733	1 032 875	6 214 608
+ Ordinære avskrivninger	439 265	107 287	546 552
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	16 413	16 413
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	5 620 998	1 123 749	6 744 747
Balanseført verdi pr 31/12	2 303 026	616 609	2 919 635
Prosentats for ord.avskr	7-20	7-20	

#### Note 3 - Skatt

##### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2017

Resultat før skattekostnader	-331 175
Endring i midlertidige forskjeller	-57 199
<b>= Inntekt</b>	<b>-388 374</b>

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2017

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

##### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	233 215	166 237
+ Utestående fordringer	0	9 780
- Fremførbart skattemessig underskudd	985 529	597 155
<b>Sum positive forskjeller</b>	<b>233 215</b>	<b>176 016</b>
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>985 529</b>	<b>597 155</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-752 314	-421 139
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk for små foretak har selskapet valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel.

#### Note 4 - Udekket tap

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 000 000	-891 105	2 108 895
Anvendt til årsresultat	0	-331 175	-331 175
<b>Pr 31.12.</b>	<b>3 000 000</b>	<b>-1 222 280</b>	<b>1 777 720</b>

Noter for Hafskjold AS

Organisasjonsnr. 981463110



Hafskjold AS

## Noter 2017

Selskapets egenkapital er delvis tapt, resultatet for 2017 er påvirket av en ekstra vannutgift med kr 490 300. Det er forventet positivt resultat og dermed økt egenkapital i 2018.

### Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsikret gjeld	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	416 347	679 279
Kassakreditt		
1 008 995	0	
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler	2 944 156	1 608 749
Kundefordringer	2 266 063	2 508 810
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>5 210 219</b>	<b>4 117 559</b>

Selskapets aksjonær har stilt realpant til sikkerhet for gjeld til selskapets bankforbindelse.

### Note 6 - Varelager

	2017	2016
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	159 362	377 557
Varer under tilvirkning	1 237 500	954 800
Ferdig egentilvirkede varer	21 600	30 712
<b>Sum</b>	<b>1 418 462</b>	<b>1 363 069</b>

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 51 903 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 43 018.

### Note 8 - Aksjekapital

Selskapet har 3 000 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 3 000 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Trygve Hafskjold		3 000

Noter for Hafskjold AS

Organisasjonsnr. 981463110



Hafskjold AS

## Noter 2017

100 %

### Note 9 - Mellomværende med nærstående

Selskapet skylder nærstående parter kr 94 082,- og kr 303 852,-. Kr 303 852,- inngår i posten annen kortsiktig gjeld kr 1 543 968,-. Gjelden er ikke renteberegnet.



**Årsregnskap 2017  
for  
Hafskjold AS**

**Organisasjonsnr. 981463110**

**Utarbeidet av:**  
DMC Regnskap as  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Postboks 4125  
3005 DRAMMEN



## Hafskjold AS

## Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		13 768 020	10 113 911
Annen driftsinntekt		123 834	88 846
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>13 891 854</b>	<b>10 202 757</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		5 147 421	3 253 387
Lønnskostnad	1	2 306 345	1 836 896
Avskrivning på varige driftsmidler	2	546 552	523 865
Annen driftskostnad	1	6 198 027	3 926 157
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>14 198 344</b>	<b>9 540 305</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-306 490</b>	<b>662 452</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		678	263
Annen finansinntekt		24 615	24 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25 293</b>	<b>24 521</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		40 937	54 672
Annen finanskostnad		9 042	7 170
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 978</b>	<b>61 842</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-24 685</b>	<b>-37 321</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	4	-331 175	625 131
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>-331 175</b>	<b>625 131</b>



Hafskjold AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	24 520	24 520
Maskiner og anlegg	2,5	2 303 027	915 405
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,5	616 609	668 824
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 944 156</b>	<b>1 608 749</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler		250	250
Andre langsiktige fordringer		744 645	108 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>774 895</b>	<b>138 600</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 719 051</b>	<b>1 747 349</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Fordringer	6	1 418 462	1 363 069
<b>Kundefordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 266 063	2 508 810
Andre kortsiktige fordringer		534 370	592 611
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 800 433</b>	<b>3 101 421</b>
<b>Investeringer</b>			
Andeler i konsernsekskap		200	200
<b>Sum investeringer</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	266 825	821 823
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>4 485 921</b>	<b>5 286 513</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 204 971</b>	<b>7 033 862</b>



Hafskjold AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,8	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	-1 222 280	-891 105
Sum opptjent egenkapital		-1 222 280	-891 105
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 777 720</b>	<b>2 108 895</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	416 347	679 279
Øvrig langsiktig gjeld	9	94 082	144 082
Sum annen langsiktig gjeld		510 429	823 361
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>510 429</b>	<b>823 361</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld	5	1 008 995	0
Skyldig offentlige avgifter		3 218 484	3 038 061
Annen kortsiktig gjeld	9	145 376	16 404
Sum kortsiktig gjeld		1 543 968	1 047 141
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>5 916 823</b>	<b>4 101 606</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>6 427 252</b>	<b>4 924 967</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 204 971</b>	<b>7 033 862</b>

Lier, 30. juni 2018  
I styret for Hafskjold AS

  
Trygve Hafskjold  
Styrets leder / daglig leder



Hafskjold AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter inntektsføres og periodiseres i henhold til leiekontrakter.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Hafskjold AS

Organisasjonsnr. 981463110



Hafskjold AS

## Noter 2017

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 917 082	1 404 466
Arbeidsgiveravgift	272 086	226 254
Pensjonskostnader	5 860	43 299
Andre lønnsrelaterte ytelser	111 317	162 877
<b>Totalt</b>	<b>2 306 345</b>	<b>1 836 896</b>

Selskapet har hatt 5 årsverk i regnskapsåret.

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, bonus, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

#### Honorar til revisor:

Honorar (ekskl mva) til revisor består av:

Revisjon	26 975
Andre tjenester	4 875
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>31 850</b>



## Hafskjold AS

## Noter 2017

## Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 097 137	1 701 699	7 798 836
+ Tilgang	1 826 887	75 000	1 901 887
- Avgang	0	36 341	36 341
Anskaffelseskost pr. 31/12	7 924 024	1 740 358	9 664 382
Akk. av/nedskr. pr 1/1	5 181 733	1 032 875	6 214 608
+ Ordinære avskrivninger	439 265	107 287	546 552
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	16 413	16 413
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	5 620 998	1 123 749	6 744 747
Balanseført verdil pr 31/12	2 303 026	616 609	2 919 635
Prosentats for ord.avskr	7-20	7-20	

## Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2017

Resultat før skattekostnader -331 175  
Endring i midlertidige forskjeller -57 199  
= Inntekt -388 374

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2017  
Beregnet skatt av årets resultat 0  
= Ordinær skattekostnad 0

Betalbar skatt i balansen består av:  
= Betalbar skatt i balansen 0

## Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	233 215	166 237
+ Utestående fordringer	0	9 780
- Fremførbart skattemessig underskudd	985 529	597 155
Sum positive forskjeller	233 215	176 016
Sum negative forskjeller	985 529	597 155
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-752 314	-421 139
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	0

I henhold til god regnskapsskikk for små foretak har selskapet valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel.



## Hafskjold AS

### Noter 2017

#### Note 4 - Udekket tap

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 000 000	-891 105	2 108 895
Anvendt til årsresultat	0	-331 175	-331 175
<b>Pr 31.12.</b>	<b>3 000 000</b>	<b>-1 222 280</b>	<b>1 777 720</b>

Selskapets egenkapital er delvis tapt, resultatet for 2017 er påvirket av en ekstra vannutgift med kr 490 300. Det er forventet positivt resultat og dermed økt egenkapital i 2018.

#### Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsikret gjeld	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	416 347	679 279
Kassakreditt	1 008 995	0
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler	2 944 156	1 608 749
Kundefordringer	2 266 063	2 508 810
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>5 210 219</b>	<b>4 117 559</b>

Selskapets aksjonær har stilt realpant til sikkerhet for gjeld til selskapets bankforbindelse.

#### Note 6 - Varelager

	2017	2016
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	159 362	377 557
Varer under tilvirkning	1 237 500	954 800
Ferdig egentilvirkede varer	21 600	30 712
<b>Sum</b>	<b>1 418 462</b>	<b>1 363 069</b>

#### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 51 903 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 43 018.



Hafskjold AS

## Noter 2017

### Note 8 - Aksjekapital

Selskapet har 3 000 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 3 000 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Trygve Hafskjold	3 000	100 %

### Note 9 - Mellomværende med nærstående

Selskapet skylder nærstående parter kr 94 082,- og kr 303 852,-. Kr 303 852,- inngår i posten annen kortsiktig gjeld kr 1 543 968,-. Gjelden er ikke renteberegnet.

Noter for Hafskjold AS

Organisasjonsnr. 981463110



Magnus Kyllingstad  
Registrert revisor

Christian L. Wiktorin  
Statsautorisert revisor

Medlem av  
Den norske Revisorforening

Autorisert  
regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i Hafskjold AS
